
UCHWAŁA NR 454/LXVII/2023 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Grzymałków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 144, 
obręb Grzymałków, nazwę ulicy - „Podgórna". 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Gaweł 

 

Id: 313FD3EF-FF36-41FB-8E1E-CBA493EED9BB. Uchwalony Strona 1



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (mniow.punktyadresowe.pl) dnia 2023-12-07 13:50

Id: 313FD3EF-FF36-41FB-8E1E-CBA493EED9BB. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami 

publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) należy do wyłącznej właściwości rady gminy. Nadanie 

nazwy ulicy dla drogi wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji numerem działki 144 obręb Grzymałków, jest 

konieczne dla zapewnienia porządku numeracji budynków w miejscowości Grzymałków.   

Na podstawie art. 8 ust 1a ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) 

podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania 

pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. Przedmiotowa droga stanowi Mienie 

Gminne i zgodę na nadanie jej nazwy ulicy wyraził Wójt Gminy Mniów pismem znak: 

GKPiB.7234.42.2023.SK z dnia 11.12.2023 roku. 

Id: 313FD3EF-FF36-41FB-8E1E-CBA493EED9BB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 454/LXVII/2023 RADY GMINY MNIÓW z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik graficzny
	Uzasadnienie


